
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel:  
Město Tachov 
Hornická 1695 
347 01 Tachov 
IČ 00260231 
 

Název zakázky:  

„CHODNÍK PRO PĚŠÍ TACHOV – MALÝ RAPOTÍN“ 
 

 

Datum a čas zahájení otevírání nabídek:  

6. 5. 2024 v 9,00 hodin 

Přítomné osoby:  

Mgr. et Mgr. Jan Straka 

Ing. Otakar Franc 
Pavel Bluma 
Soňa Vrbová 
Mgr. Kateřina Stuchlová 
 

Seznam doručených nabídek:  
Pořadové č. nabídky, název dodavatele, IČ, sídlo/místo podnikání 
 
1. nabídka:  
BARACOM a. s.  IČ 63079763, sídlo Ke Zdibsku 66, 250 66 Zdiby 
 
2. nabídka:  
SWIETELSKY stavební s. r. o., IČ 48035599, sídlo Pražská 495, 370 04 České Budějovice 
 
3. nabídka:  
ALGON a.s., IČ 28420403, sídlo Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 
 
4. nabídka:  
SILBA s.r.o., IČ 26397242, sídlo Částkova 1977/73, 326 00 Plzeň 
 
5. nabídka:  
STRABAG a.s., IČ 60838744, sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
 
Všechny nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky jsou autentické, s datovými 
zprávami obsahujícími nabídku nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

Posouzení nabídek:  
Hodnotící komise provedla posouzení všech nabídek. K nabídkám č. 1, 2, 3 a 4 byly odeslány žádosti 

o objasnění/doplnění: 

Nabídka č. 1 – odeslána žádost týkající se objasnění/doplnění údajů k autorizované osobě. 

DOPLNĚNO 

Nabídka č. 2 – požadavek na objasnění/doplnění údajů ohledně profesní způsobilosti, technické 

kvalifikace a seznamu poddodavatelů. DOPLNĚNO 

Nabídka č. 3 – žádost o předložení čestného prohlášení ke střetu zájmů a mezinárodním sankcím 

s podpisem oprávněné osoby. DOPLNĚNO 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídka č. 4 – žádost týkající se prokázání profesní způsobilosti – živnostenské oprávnění v oboru 

„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“, a dále dotaz k autorizované osobě. 

DOPLNĚNO 

Nabídka č. 5 splnila požadavky na kvalifikaci, účastník rovněž splnil veškeré podmínky definované 

v zadávacích podmínkách.  

 

Na základě objasnění/doplnění všichni účastníci prokázali kvalifikaci a splnili podmínky uvedené 

v zadávacích podmínkách, proto byli vyzváni k účasti v elektronické aukci.  

 

Seznam vyloučených účastníků výběrového řízení 
-------- 
 

Kritéria hodnocení:      

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena – hodnota kritéria 100%. 

 

Metoda hodnocení nabídek: 
 
Ve Výzvě bylo stanoveno hodnocení dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nejvýhodnější 
je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Zadavatel ve Výzvě stanovil, že použije při 
hodnocení nabídek elektronickou aukci. 
 

Výsledek hodnocení:  

Pořadí Firma                                                                             IČ                                         cena Kč bez DPH 

 

 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka firmy SILBA s.r.o., IČ 26397242 splňuje veškeré zadávací 
podmínky a požadavky na kvalifikaci.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 067 449 Kč bez DPH. Nabídková cena firmy SILBA s.r.o. 
představuje cca 86% předpokládané hodnoty.  
Průměrná nabídková cena činí 3 073 940,04 Kč, nabídka účastníka SILBA s.r.o. tak představuje cca 
85% průměrné nabídkové ceny.  
Z uvedených skutečností je zřejmé, že nabídková cena účastníka SILBA s.r.o. ve výši 2 628 102,13 Kč 

bez DPH nemá znak mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Hodnotící komise konstatovala, že se jedná o nabídkovou cenu v místě a čase obvyklou. 
 

 
 



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli k výběru nabídku firmy SILBA s.r.o., IČ 26397242, sídlo 
Částkova 1977/73, 326 00 Plzeň za nabídkovou cenu 2 628 102,13 Kč bez DPH. 
 

Jména a podpisy osob, které se účastnily jednání komise 

Jméno, příjmení, datum, podpis 

 

Mgr. et Mgr. Jan Straka, 16. 5. 2024_________________________________________ 

 

Ing. Otakar Franc, 16. 5. 2024______________________________________________ 

 

Pavel Bluma, 16. 5. 2024__________________________________________________ 

 

Soňa Vrbová, 16. 5. 2024__________________________________________________ 

 

Mgr. Kateřina Stuchlová, 16. 5. 2024_________________________________________ 

 

 


